
Verbale creato da: Area Verbale, il: 02/10/2020 10:08

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_213626 Multilotto: GSE_scuoleoristano

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_360186 PIANO TRIENNALE DI EDILIZ.
SCOLASTICA 2018/2020 - ASSE

II - MESSA IN SICUREZZA,
PICCOLI AMPLIAMENTI E

MANUTENZ. PROGRAMMATA
DEGLI EDIF. SCOL.- INTERV.
ADEGUAM. ANTINCENDIO,
STRUTT. E DI EFFICIENTAM.

ENERGET. SCUOLA SECOND. G.
DELEDDA IN VIA

SANTULUSSURGIU

Richiesta offerta per gestione pratica incentivo
GSE a valere sul Conto Termico, redazione

Diagnosi energetica e APE per l'edificio scolastico
di Via Santu Lussurgiu

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

No No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valutazione trasferita da
RDO - Codice

Oggetto RDI di provenienza

rfq_359924 Affidamento incarico per
gestione pratica incentivi

Conto Termico GSE

Tipo RDO nella Multilotto

Tecnica/Economica

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

6.100 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 02/10/2020 10:08

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 17/09/2020 16:06

Data e Ora di Chiusura 21/09/2020 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 29/09/2020 12:08

Valutazione iniziata da: Roberto Sanna

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 29/09/2020 12:08

Busta Economica Aperta da Roberto Sanna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 2 0 Abilitato

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Sanna
Roberto

17/09/2020 16:06 Prima offerta

0 Sanna
Roberto

29/09/2020 12:09 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 02/10/2020 10:08

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Confermato

FRANCESCO SERRA Aggiudicata 6.039 6.039

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 3 di 3


